
I.MUNKMIOAD DE SAN BERNARDO

1 2 SET. 2012
DEPARTAMENTO RENTAS

U San .Bernardo

D.A. EXENTO N" 9.554
SAN B! :R\ARI)O, Septiembre 11 de 2012.-
VISTOS:

- l ; l Memorándum Interno V 1.250. de fecha 03 de
de la Sección de Patentes Comerciales del municipio:

- H I ) . A Fxenio N" 6 X27. de lecha ?! -Jo pcüihrc de

.as facultades que me confiere la
( 'onsliuiuonal de Municipalidades.

D E C R E T O :

]".- Otórgase permiso municipal categoría extremo
de l e n a I . inn: en Balmaeeda Poniente. Puesto N l> 1J6. para el giro "Artículos du Aseo", a nombre

> V i l l a Andes 2. de esta comuna.

2°.- Proeédase, por la Sección de Patentes, a efectuar
ei cohrcí cíe ios derechos que correspondan, en conformidad a lo dispuesto en ki Ordenan/a
resneetu a.

3°.- l ; l permiso que se otorga es inminentemente
precario, y podrá ser modificado o dejado sin efecto sin dereeho a indemni/ación.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

' Tnirdo; . 'uan Carlos Cabrera ("ampos. Director de Adminis t ración y Finan/as. Rodolfo Muñoz Cas t i l lo .
Sccicuii ' iü M u n i c i p a l . Lo que comunico a usted para ios demá< Unes pertinentes.

RODOU.OMU
SKCRETARIC

¿CASTILLO
JNICIPAL


